GMINA PAWONKOW
ul. Zawadzkiego 7

42-772 Pawonkéw
Tel. 34 35 34 100 Pawonkéw , dnia 26.09.2019r.

Znak sprawy: ZP-7/2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: ,,Budowa o$wietlenia drogowego drég gminnych
w Ko$midrach gm. Pawonkéw”.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 oraz ust.4 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia
29.01.2004r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z pézn. zm.) zwanej dalej ,,ustawg” Zamawiajgcy
— Gmina Pawonkdéw w zwigzku z zapytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
(SIWZ) ponizej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy uzna referencje dla zad 1 na wykonanie instalacji elektrycznej w ogrodzie
botanicznym w ............ polegajace na montazu 136 kpl stupkéw oswietleniowych wraz z uktadaniem
kabli ?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy uzna referencje dotyczgce wytgcznie oswietlenia drogowego. Jezeli wykonanie instalacji
elektrycznej dotyczyto oswietlenia drogi w ogrodzie botanicznym to nalezy to udowodnié.

Pytanie 2

Prosimy o udostepnienie obliczen fotometrycznych dla kazdego z zadan, ktére postuzyty do doboru
opraw.
Prosimy o udostepnienie sylwetki oprawy.

Odpowied? 2

Zamawiajacy nie przedstawi obliczert fotometrycznych dla kazdego z zadan z uwagi na fakt, iz w
obliczeniach zawarte sg dane katalogowe oprawy, ktére moga wskazywacé na konkretnego producenta.
Zamawiajacy dotacza krzywa rozsytu oprawy przyjetej w obliczeniach.
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Zamawiajacy przedstawia przyktadowg sylwetke oprawy. Jednoczesnie dopuszcza zastosowanie
oprawy o innej stylistyce, ale o nie gorszych parametrach niz przyjete w dokumentacji projektowe;j.
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Pytanie 3
Czy oprawy majg wspotpracowac z jakis systemem sterowania? jesli tak to z jakim?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy hie posiada centralnego systemu sterowania oprawami. Obwody przytaczone do
obwodu o$wietleniowego Tauron bedg sterowane za pomocg istniejgcego uktadu sterowniczego,
obwody przytaczone do projektowanych szafek sterowniczych, beda sterowanie poprzez
zaprojektowany uktad sterowniczy oparty na programatorze astronomicznym.

Pytanie 4

Czy oprawy maja posiadaé¢ mozliwos¢ redukcji mocy? prosimy o podanie profilu autonomicznej
redukcji mocy do zaprogramowania w oprawach.

Odpowiedz? 4
Nie
Pytanie 5

zad 1: projekt obejmuje montaz 101 kpl stupdw i opraw, a przedmiar obejmuje 76 kpl. Ktére
fragmenty os$wietlenia z projektu nalezy uja¢ do wyceny, ktére nr stupdw nalezy zamontowac?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy rezygnuje w tym momencie z zabudowy latar nr: 40/2, 40/4, 57/35, 57/33,5 7/31,
18/2, 18/4, 18/6, 18/8, 57/4, 57/52, 57/50, 57/48, 57/46, 57/44, 57/42, 57/40, 57/38, 57/27, 57/25,
24/26, 24/28, 24/29, 24/31, 24/33 (25 latarn)

Pytanie 6
zad 1: Z uwagi na to ze w SO nr 1 i 2 ma by¢é montowany zegar GPS , prosimy o blizsze informacje dot
systemu sterowania oprawami. Czy oprawy majg posiada¢ wewnatrz jakis sterownik?



Odpowied? 6
Oprawy nie majg posiada¢ wewnetrznych sterownikdw. Sterowanie w szafach SO 1 i SO 2 bedzie
odbywac sie poprzez zegar astronomiczny z synchronizacjg czasu rzeczywistego za pomocg GPS.

Pytanie 7
zad 2: projekt obejmuje montaz 42 kpl stupéw i opraw, a przedmiar obejmuje 33 kpl. Ktére
fragmenty oswietlenia z projektu nalezy uja¢ do wyceny, ktére nr stupéw nalezy zamontowaé?

Odpowiedz 7
Zamawiajacy rezygnuje w tym momencie z zabudowy latarn nr: 1/25, 1/20, 1/18, 1/16, 1/14, 1/12,
1/10, 1/8, 1/6 (9 latarri)

Pytanie 8
Czy w zakres wchodzi wycinka drzew i gatezi?

Odpowiedz 8
Nalezy przewidzie¢ wycinke gatezi w zakresie pielegnacji - nie wymagajacej zgody na wycinke.

Pytanie 9
Kto jest wtascicielem drég, na ktorych bedzie przebiegaé¢ wymiana?

Odpowied? 9
Pas drogowy nalezy do Zamawiajacego, jednakze czes$¢ drdg znajduje sie na dziatkach prywatnych.
Zamawiajacy na etapie dokumentacji pozyskat zgody wtascicieli dziatek objetych opracowaniem.

Pytanie 10
czy nalezy wykona¢ projekty organizacji ruchu i je zatwierdzi¢?

Odpowiedz 10

Pas drogowy jest wiasnoscig Zamawiajgcego, nalezy opracowac projekt czasowej organizacji ruchu i
uzgodni¢ z wymaganymi prawem instytucjami. Projekt czasowej organizacji ruchu na drogach
gminnych zatwierdza Starosta, w tym przypadku Starosta Lubliniecki.

Pytanie 11

Prosze o wyjasnienie brakujgcych punktéw w przedmiarze o$wietlenia ulicy Stawowej w Ko$midrach:
- w przedmiarze brakuje punktu odnosnie linii kablowej YAKXS 4*70 od stupa nr 1 do szafki
oswietleniowej 429 m

- brakuje réwniez pozycji szafki oswietleniowej

czy wymienione pozycje nalezy wycenic czy nie ?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy informuje, ze na rysunku nr 3.2. dotyczagcym budowy os$wietlenia ulicy Stawowej wkradt
sie btad w opisie kabla relacji: stanowisko stupowe nr 1 przy ul. Stawowej - szafa o$wietleniowa,
zamiast kabla YAKXS 4x70mm?2 nalezy zastosowac kabel YAKXS 4x35mmz2, zgodnie z innymi rysunkami
dokumentacji projektowej, opisami oraz przedmiarem robét. Kabel ten jest ujety w przedmiarze robét.
Poprawiony schemat 3.2 Zamawiajgcy dofgcza w zatgczniku nr 1.

W wycenie nalezy uwzgledni¢ szafe oswietleniowg zgodnie z dokumentacja projektowa. Zamawiajacy
dofacza poprawiony przedmiar robét (zatgcznik nr 2 ).
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